Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Светлячок»

села Сизовка Сакского района Республики Крым

296531, Республика Крым, Сакский район, с. Сизовка, ул. Гагарина, д.55

Тел.:+79787580401, e-mail sadik_svetlychek-sizovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

  09.01.2023                                                                                                                         № 24

с. Сизовка

Об обучении работников МБДОУ «Светлячок»

с. Сизовка действиям в условиях угрозы

совершения или при совершении

террористического акта в 2023 году

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 1006 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)

Министерства  просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся

к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий)», в целях совершенствования

антитеррористической защищенности МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством, Мозговую Е.В., ответственной за обучение

работников МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка действиям в условиях угрозы

совершения или при совершении террористического акта в 2023 году;

2. Ответственной за обучение работников МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка действиям в

условиях угрозы совершения или при совершении террористического акта в 2023

году, Мозговой Е.В.:

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий Программы и Плана обучения работников

МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка действиям в условиях угрозы совершения или при

совершении террористического акта, утвержденных приказом № 10 от 11.01.2021г.;

2.2. Информировать работников учреждения о предстоящем проведении занятия и

тренировки действий работников МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка в условиях угрозы

совершения или при совершении террористического акта;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Светлячок» с. Сизовка                                                                                   Н.И. Чивильдеева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись
Дата

ознакомления
Ф.И.О. Подпись

Дата

ознакомления
Кадырова Э.Б.   Ибазерова Р.А.

Кириченко С.Н.   Гащиц Г.О.

Медведева О.В.   Меджитова Э.В.

Андронатий Т.А.   Ткач Т.Ю.

Баран Н.М.   Ярец Н.В.

Мурасова З.Б.   Фурса Т.Т.

Колесник Л.А.   Мозговая Е.В.

Меджитов Р.И.   Ларина А.Н.

Куликов А.А.   Чивильдеев В.П.

Сипаренко И.И.   Денисов А.В.

mailto:e-mail%20lenyra.dosmambetova@yandex.ru

		2023-02-20T15:07:59+0300
	Чивильдеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа